广 东 省 国 防 工 业 职 工 大 学

关于 2024 级未注册学籍学生的公示

按照《广东省国防工业职工大学学生学籍管理办法》的相关规定，我校已于

3月 1日至 30日组织 2024级新生入学报到，并对新生入学资格进行了复查，按

规定对符合入学要求的学生进行学信网学籍注册，并已开学授课。

截至 5月 8 日，仍有 236人未按照学校规定时间完成缴费及报到。现将名单

公示如下，请未注册学生于 5 月 20 日前主动与我校联系，说明情况。过期未办

理学籍情况变动，均视为自动放弃入学资格。

联系电话：020-86332103招生办

公示时间：2024年 5月 8日-2024 年 5月 20日

学费、学籍、证书、成绩与投诉：02086332105

邮箱：1984763999@qq.com

特此公告

附件 1：广东省国防工业职工大学学费收费标准

附件 2：未注册学生名单

专业名称 收费标准 学习形式 学制

电气自动化技术 3145元/学年 业余 二年半

计算机应用技术 3145元/学年 业余 二年半

机械设计与制造 3145元/学年 业余 二年半

大数据技术 3145元/学年 业余 二年半

大数据与会计 2800元/学年 业余 二年半

工商企业管理 2800元/学年 业余 二年半

电子商务 2800元/学年 业余 二年半

电气自动化技术 4180元/学年 脱产 二年半

计算机应用技术 4180元/学年 脱产 二年半

大数据与会计 3720元/学年 脱产 二年

工商企业管理 3720元/学年 脱产 二年

电子商务 3720元/学年 脱产 二年

行政管理 3720元/学年 脱产 二年

考生号 姓名 专业

170100521 敖文婷 工商企业管理

031000915 贝晓丽 大数据与会计

190127953 蔡金娣 工商企业管理

190130712 蔡培林 电子商务

028100120 蔡细婷 计算机应用技术

190125550 曾燕华 工商企业管理

030507063 陈柏瑜 大数据与会计

010615768 陈国梁 工商企业管理

130202787 陈家乐 工商企业管理

190116585 陈金梅 大数据与会计

011406199 陈靖文 工商企业管理

030906644 陈三福 计算机应用技术

190117627 陈思远 工商企业管理

158100974 陈伟焕 工商企业管理

030709089 陈显兵 工商企业管理

082500401 陈悦玉 工商企业管理

011111648 陈志添 工商企业管理

200011110 池卓华 工商企业管理

190127803 代传英 工商企业管理

190114174 邓钫方 计算机应用技术

190122807 邓朋 机械设计与制造

011804497 邓勇 工商企业管理

010606066 刁招发 电子商务

030708965 董盼 工商企业管理

130204417 董培杰 电气自动化技术

142300715 杜爱玉 工商企业管理

011700284 杜洋彬 工商企业管理

128400767 樊志成 计算机应用技术

030503899 范景勇 机械设计与制造

010605265 冯国华 计算机应用技术

030618243 冯国伟 工商企业管理

520101855 冯楷洲 行政管理

130203225 冯亮 电气自动化技术

190139106 符碧玉 行政管理

060509200 高慧敏 工商企业管理

088101082 关晓斯 电子商务

092301561 关祚成 计算机应用技术

190103914 郭莉 大数据与会计

051400026 郭秀元 工商企业管理

060701717 郭泳欣 行政管理

031101838 何佳丽 工商企业管理

011114510 何平 大数据与会计

170101494 何威记 机械设计与制造

172301148 候美波 工商企业管理

130205408 胡菊花 电子商务

031105797 胡志翔 电子商务

030302660 黄冰冰 工商企业管理

128400040 黄好仪 工商企业管理

060407725 黄建航 工商企业管理

190124919 黄丽健 工商企业管理

190105383 黄仁婷 电子商务

040112102 黄文静 大数据与会计

011802102 黄晓佳 工商企业管理

011408173 黄辛 电气自动化技术

200011396 黄燕平 工商企业管理

190122796 黄月娇 大数据与会计

030301589 黄泽辉 工商企业管理

190115153 江练柏 计算机应用技术

030903732 江晓娟 大数据与会计

190117892 蒋辉艳 工商企业管理

030911998 蒋依依 工商企业管理

130208142 孔德志 机械设计与制造

190106925 匡育锋 行政管理

011704529 邝幸君 工商企业管理

090103622 赖阳涛 电气自动化技术

010610499 雷玉晶 电子商务

088104382 李春燕 工商企业管理

010613388 李佳欢 工商企业管理

011112700 李家辉 工商企业管理

011408224 李林 工商企业管理

011700804 李梦玲 大数据与会计

011110120 李沙 电子商务

190134132 李沙利 大数据与会计

030701569 李善玉 电子商务

030704122 李世龙 电气自动化技术

190132946 李四旺 工商企业管理

180207444 李桃蕊 工商企业管理

132202780 李维 工商企业管理

130206765 李苇 大数据与会计

190119477 李茵 计算机应用技术

051300782 李映铃 工商企业管理

158101258 李雨童 电子商务

011411452 李玉梅 工商企业管理

011700250 李钰麟 电气自动化技术

011407157 李梓熙 电子商务

128401955 练家振 行政管理

040301547 梁碧燕 大数据与会计

030402304 梁金波 工商企业管理

140200361 梁琪琪 大数据与会计

030403216 梁榕榕 电子商务

011115108 梁思予 电子商务

030505069 廖海伦 工商企业管理

011501338 林国外 机械设计与制造

520104778 林惠萍 工商企业管理

190125592 林金妹 大数据与会计

130208284 林武 机械设计与制造

130207441 刘灿 电气自动化技术

190117726 刘华 大数据与会计

130209365 刘惠航 电气自动化技术

011801779 刘慧芳 工商企业管理

128400491 刘连飞 工商企业管理

120200747 刘美仪 大数据与会计

011707570 刘宁 工商企业管理

190124003 刘胜华 电气自动化技术

040109557 刘硕 电气自动化技术

190104982 刘颖 工商企业管理

190117575 刘元秀 工商企业管理

152102230 刘珍 电气自动化技术

060605443 龙翠趣 电子商务

010617509 卢容丽 工商企业管理

011802298 卢谢鸿 计算机应用技术

011106988 陆希儿 工商企业管理

060606494 罗彬 行政管理

190137250 罗广雪 大数据与会计

060604652 罗杰豪 工商企业管理

010602948 罗敏 大数据与会计

011707532 罗壹乙 电子商务

190141842 马燕 电子商务

060501305 麦泳美 电子商务

180201417 毛家浩 电气自动化技术

190109640 毛勇 工商企业管理

010305329 聂雪蓉 工商企业管理

190123998 农桂香 大数据技术

030903959 农红宇 机械设计与制造

011201086 农熔杰 电子商务

190136128 欧阳学芬 工商企业管理

030908668 欧志根 工商企业管理

030709362 潘凤珠 工商企业管理

060509684 潘妹 大数据与会计

088103568 彭湛坚 工商企业管理

162501652 丘新平 行政管理

088303482 邱英鹏 工商企业管理

010611537 邱玉林 工商企业管理

142100113 饶嘉俊 电气自动化技术

011801834 阮梓泳 电气自动化技术

030615155 沈甜甜 工商企业管理

190123982 沈新花 工商企业管理

532200201 石雅靖 计算机应用技术

130208604 史通 电气自动化技术

011403146 宋健涛 工商企业管理

011108115 苏发战 电气自动化技术

098202187 苏宇恩 大数据与会计

190131201 孙海霞 工商企业管理

010619669 孙伟博 电子商务

190116118 孙亚军 行政管理

130203155 覃文星 电气自动化技术

190117980 谭佳业 电气自动化技术

538102050 谭结梅 大数据与会计

190124735 谭金枝 电气自动化技术

011708257 谭永灿 计算机应用技术

060405305 唐宏源 电子商务

130209161 唐素珍 工商企业管理

140200724 田嘉丽 工商企业管理

011200688 王洁媚 电子商务

030601992 王康 工商企业管理

130204517 王亮亮 工商企业管理

132202098 王艳玲 工商企业管理

158101283 王益弟 大数据与会计

030907016 王银彬 电子商务

190116967 韦桥伟 工商企业管理

028200682 韦祖连 工商企业管理

060507803 温德耀 电子商务

030908827 温慧昌 工商企业管理

162100437 温远威 大数据与会计

130202345 文明艳 工商企业管理

011108592 吴本福 电子商务

190124991 吴江川 工商企业管理

520102045 吴洁娜 电子商务

520102843 吴洁薇 大数据与会计

030605255 吴修瑞 计算机应用技术

130200854 吴秀星 行政管理

011801337 吴战强 电气自动化技术

011803453 吴梓安 电气自动化技术

190108975
夏依尔别克·别克图

尔 工商企业管理

040111860 肖向阳 工商企业管理

011803767 谢方涛 工商企业管理

030614782 谢高杰 工商企业管理

088104976 谢捷如 电气自动化技术

190122424 谢敏仪 大数据与会计

030304178 谢能宗 工商企业管理

030605881 谢森 工商企业管理

011203609 谢淑仪 大数据与会计

010620512 谢向维 电子商务

030619459 谢心同 工商企业管理

030406762 徐文灿 工商企业管理

098101665 徐小倩 计算机应用技术

011409052 许俊斌 大数据与会计

190117504 许铭洲 工商企业管理

520107231 许旖佳 工商企业管理

130205646 薛文婷 计算机应用技术

030407782 杨芳芳 大数据与会计

011113220 杨家富 工商企业管理

148100892 杨金鑫 工商企业管理

190125234 杨坤炎 工商企业管理

031101165 杨名琴 工商企业管理

160201839 杨琼 电子商务

520101423 杨秋莲 大数据与会计

078100147 杨生花 大数据与会计

172301167 杨圣坤 机械设计与制造

030616356 杨盛章 工商企业管理

190107739 仰琼芳 工商企业管理

190102393 姚嘉兴 计算机应用技术

120202973 叶俊霖 电气自动化技术

122400582 叶清秀 工商企业管理

010619884 尹凡 电子商务

190140088 尹海潮 电气自动化技术

190133148 尹兰兰 工商企业管理

130200431 翟琬而 行政管理

011802280 湛浩培 工商企业管理

188101550 张帮雄 工商企业管理

130205874 张成权 计算机应用技术

510200009 张俊伟 行政管理

030610590 张丽芹 工商企业管理

030714385 张龙龙 机械设计与制造

130205745 张梦瑶 工商企业管理

190104067 张茜婷 行政管理

011104950 张圣皇 电气自动化技术

190117911 张晓玲 工商企业管理

190132890 张雅莉 大数据与会计

040111223 赵雨 电子商务

060403344 郑烨琪 工商企业管理

011106847 钟昆 大数据与会计

142100755 钟梅娜 工商企业管理

030703751 钟怡谚 工商企业管理

132202017 仲爱明 计算机应用技术

011706548 周浩宇 机械设计与制造

190126942 周慧敏 工商企业管理

010616640 周金妮 计算机应用技术

011114797 周晓烨 电子商务

011403780 朱炳任 工商企业管理

030608422 朱东旭 计算机应用技术

190129135 朱莉 工商企业管理

030712328 朱晓三 工商企业管理

190107019 朱晓仪 工商企业管理

158101700 庄映珊 大数据与会计

030403966 卓彩蝶 电子商务